裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

龍華科技大學  函
地址：33306桃園市龜山區萬壽路一段300號
聯絡人：范凱棠
電子信箱：ktfan@mail.lhu.edu.tw
聯絡電話：02-82093211#6517
傳真電話：02-82094650#6510

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年9月28日
發文字號：龍華管字第1070009668號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (310902000Q0000000_1071201239_2_龍華科大2018年_簡章(國內).pdf)

主旨：有關107學年度龍華科技大學辦理2018年國內深度實務研

　　　習活動，詳如說明，請查照。

說明：

  一、活動目的：為響應教育部協助大專校院教師提升實務教學

　　　能力，使教師教學能夠貼近產業、將產業經驗回饋於教學

　　　，並建立產學之間長期互動合作模式，特規劃辦理此國內

　　　深度研習計畫。龍華科技大學（以下簡稱本校）企業管理

　　　系邀請台灣媒體產業合作單位共同規劃辦理，研習方式將

　　　透由深入合作企業與實地參訪之方式，讓參與教師得以深

　　　入合作企業內涵，提升對於產業整體環境現況以及相關管

　　　理實務的了解，以期讓各參訓教師可藉由本次交流提升實

　　　務知能於教學，本研習活動選擇媒體產業相關創新服務與

　　　人才培育活動作為研習主軸，聚焦於瞭解該產業的創新經

　　　營與服務模式，藉此增加研習教師們的實務經驗，以期能

　　　藉此研習成果培訓出更貼近產業所需之專業人才。

  二、承辦單位/協辦單位：本校企業管理系/九太科技股份有限

　　　公司、十全媒體娛樂行銷股份有限公司。

  三、研習名稱：新世代媒體產業創新與人才培育。

  四、活動時間：預計安排2018年10月至2019年1月，研習時間

　　　共15日（每日授課時數為8小時）。

  五、參加人數：共計 15 人，龍華科大校內教師 7 位，校外

　　　教師8位。

1070010338
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  六、活動地點：九太科技股份有限公司、快樂電視股份有限公

　　　司、十全媒體娛樂行銷股份有限公司等。

  七、2018國內深度實務研習活動簡章如附件所示。

正本：各公私立大專校院

副本：本校企管系范凱棠教授

校長葛自祥

第 2 頁　共 2 頁